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   Quadriennio 2025-2028 
Struttura Federale Territoriale 

 
Pubblicazione sul sito federale: 03.04.2025 
 
 
Comitato Regionale Abruzzo 
Via Porta Carrese, 43 - 64100 Teramo - TE 
Tel: 0861/1752982  
Mail: abruzzo@federmoto.it 
Pec: coreabruzzo@pec.federmoto.it 
sito: www.fmiabruzzo.it 
Segreteria: Mariagrazia Testa - mariagrazia.testa@federmoto.it 
 
Consiglio Regionale 
Presidente    Piero Salvati    
Vice Presidente   Donatelli Dario   
Segretario    Di Sante Nicholas     
Consigliere    Marcello De Angelis   
Consigliere    Giuseppe Natale   
 
 
Delegati Provinciali: 
Provincia di Chieti   Matteo Carulli 
Provincia di L’Aquila   Antonello Mastrantonio  
Provincia di Pescara   Nicola Iezzi 
Provincia di Teramo   Enzo Antonucci 
 
Comitato Regionale Basilicata 
Via Appia, 208 - 85100 Potenza - PZ 
Rec. Posta: Via San Pietro, 24 - 85100 Potenza - PZ 
Tel: 0971/1653903 
Mail: basilicata@federmoto.it 
Pec: corebasilicata@pec.federmoto.it 
sito: www.fmibasilicata.it 
Segreteria: Rosaria Bolcina - rosaria.bolcina@federmoto.it 
 
Consiglio Regionale 
Presidente    Giovanni Tosti    
Vice Presidente   Adriana Locaspi   
Segretario    Stefano Capuano   
Consigliere    Arturo Adorisio  
Consigliere    Giuseppe Dimatteo  
   
Comitato Provinciale Bolzano  
c/o CONI Piazza Verdi, 14 - 39100 Bolzano - BZ 
Tel e Fax: 0471/982248 
Mail: bolzano@federmoto.it 
Pec: corebolzano@pec.federmoto.it 
sito: www.fmibolzano.it 
Segreteria: Noemi Dallago – noemi.dallago@federmoto.it 
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Consiglio Provinciale 
Presidente    Marco Bolzonello 
Vice Presidente   Veronika Mur 
Segretario    Ciro Carratù  
Consigliere    Norbert Lantschner 
Consigliere    Tiziano Introvigne 
 
Comitato Regionale Calabria 
Via Pasquale Creazzo snc 89021 – Cinquefrondi – RC  
Tel e Fax: 0966/614801 
Mail: calabria@federmoto.it 
Pec: corecalabria@pec.federmoto.it 
sito: www.fmicalabria.it 
Segreteria: Alfonso Cascio - alfonso.cascio@federmoto.it 
 
Consiglio Regionale 
Presidente    Giocondino Piromalli 
Vice Presidente   Nicola Palmieri  
Segretario    Michele Lonetti 
Consigliere     Paolo Marino 
Consigliere    Eustasio Santoro 
 
 
Comitato Regionale Campania 
Via Alessandro Longo, 46/E — 80127 Napoli - NA 
Tel: 081/2392425 - Fax: 081/18905626 
Mail: campania@federmoto.it 
Pec: corecampania@pec.federmoto.it 
sito: www.fmicampania.it 
Segreteria: Annarita Coppola - annarita.coppola@federmoto.it 
 
Consiglio Regionale 
Presidente    Franco Mastroianni 
Vice Presidente   Domenico Terracciano  
Segretario     Arturo Aulino 
Consigliere     Girolamo Borrozzino 
Consigliere    Antonino Schisano  
 
Comitato Regionale Emilia Romagna 
c/o CONI - Casa dello Sport Via Luigi Anedda, 5/A — 43122 Parma - PR 
Tel: 0521/271404 - Fax: 0521/270839 
Mail: emilia_romagna@federmoto.it 
Pec: coreemiliaromagna@pec.federmoto.it 
sito: www.fmiemiliaromagna.it 
Segreteria: Silvia Dattaro - silvia.dattaro@federmoto.it 
 
Consiglio Regionale 
Presidente    Luigi Battoglia 
Vice Presidente   Boeri Massimo  
Segretario    Gennaro Severino 
Consigliere    Andrea Tassinari 
Consigliere    Gianfranco Zaghini 
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Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia 
c/o Dacia Arena – Ingresso CS6   
Piazzale Repubblica Argentina, 3 - 33100 – Udine - UD 
Tel: 0432/410309  
Mail: friuli@federmoto.it 
Pec: corefriuliveneziagiulia@pec.federmoto.it 
sito: www.fmifriuliveneziagiulia.it 
Segreteria: Claudia Pilosio - claudia.pilosio@federmoto.it 
 
Consiglio Regionale 
Presidente    Paride Del Pup  
Vice Presidente    Michele Peressini 
Segretario     Furio Sinico 
Consigliere    Mario Massarotti  
Consigliere    Emanuele Folledore  
 
Comitato Regionale Lazio 
Via Flaminia Nuova, 830 c/o Stanza 34 — 00191 Roma - RM 
Tel: 06/3336706 — Fax: 06/3336839 
Mail: lazio@federmoto.it 
Pec: corelazio@pec.federmoto.it 
sito: www.fmilazio.it 
Segreteria: Laura Corelli – laura.corelli@federmoto.it 
Consiglio Regionale 
Presidente    Paolo Pelacci 
Vice Presidente    Ottavio Antonio Bulletti 
Segretario     Massimiliano Mastracci   
Consigliere    Giuliano Diligenti   
Consigliere    Chiara Vellucci   
 
Comitato Regionale Liguria 
Viale Padre Santo, 1 - 16122 Genova - GE 
Tel e Fax: 010/355463 
Mail: liguria@federmoto.it 
Pec: coreliguria@pec.federmoto.it 
sito: www.fmiliguria.it 
Segreteria: Sara Rivera – sara.rivera@federmoto.it 
 
Consiglio Regionale 
Presidente    Giulio Romei 
Consigliere    Cristiano Doimi  
Consigliere    Paolo Forti   
Consigliere    Sergio Parodi   
Consigliere    Nicolò Rossi    
 
Comitato Regionale Lombardia 
Via Piranesi, 46 — 20137 Milano - MI 
Tel: 02/7380250 — 02/70121015 
Mail: lombardia@federmoto.it 
Pec: corelombardia@pec.federmoto.it 
sito: www.fmilombardia.it 
Responsabile Segreteria: Giovanna Mantovani – giovanna.mantovani@federmoto.it 
Segreteria: Ilaria Marnoni – ilaria.marnoni@federmoto.it 
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Consiglio Regionale 
Presidente    Ivan Bidorini 
Consigliere    Carlo Colombo    
Consigliere    Antonio Alessandro Lavezzari  
Consigliere    Dario Gatti 
Consigliere    Paolo Morandi 
 
 
Comitato Regionale Marche 
Strada Provinciale Cameranense - 60131 Ancona - AN 
c/o Stadio del Conero - Curva Nord 
Tel: 071/2900964  
Mail: marche@federmoto.it 
Pec: coremarche@pec.federmoto.it 
sito: www.fmimarche.it 
Segreteria: Simonetta Sampaolesi – simonetta.sampaolesi@federmoto.it 
 
Consiglio Regionale 
Presidente    Luca Bartoccetti 
Vice Presidente   Marco Montani     
Segretario    Riccardo Mancinelli  
Consigliere    Gianni Sampaolo 
Consigliere    Juri Simoncini 
    
 
Delegazione Regionale Molise 
Via Giosuè Carducci, 4/V – I piano - 86100 Campobasso - CB 
Mail: molise@federmoto.it 
Pec: coremolise@pec.federmoto.it 
sito: www.fmimolise.it 
Delegato    Piero Salvati 
 
 
 
Comitato Regionale Piemonte  
Villaggio Olimpico - Via G. Bruno, 191 Pal.4 p.t. 
10134 Torino - Rec. posta: c/o MBE Corso Corsica, 1 - 10134 Torino - TO 
Tel: 011/3035714  
Mail: piemonte@federmoto.it 
Pec: corepiemonte@pec.federmoto.it 
sito: www.fmipiemonte.it 
Segreteria: Enrico Damiani – enrico.damiani@federmoto.it 
 
Consiglio Regionale 
Presidente    Valter Antonio Carbone 
Vice Presidente   Gianni Scovazzo  
Segretario     Francesco Moretti 
Consigliere    Daniele Lorenzon 
Consigliere    Alessandro Nucifora 
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Comitato Regionale Puglia 
c/o Stadio della Vittoria - Via Madonna della Rena, 3 - 70123 Bari - BA 
Tel: 080/4432035 — Fax: 080/4434409 
Mail: puglia@federmoto.it 
Pec: corepuglia@pec.federmoto.it 
sito: www.fmipuglia.it 
Segreteria: Adriano Castellana – adriano.castellana@federmoto.it 
 
Consiglio Regionale 
Presidente    Cosimo Costabile 
Vice Presidente   Paolo Spadavecchia  
Segretario    Francesco Marseglia 
Consigliere    Dellino Marco  
Consigliere    Cosimo Scarnera 
Delegati Provinciali: 
Provincia di Foggia   Fulvio Clara 
 
Comitato Regionale Sardegna 
Via Giudicessa Benedetta, 64 — 09131 Cagliari - CA 
Tel e Fax: 070/403327 
Mail: sardegna@federmoto.it 
Pec: coresardegna@pec.federmoto.it 
sito: www.fmisardegna.it 
Segreteria: Matteo Canino – matteo.canino@federmoto.it 
 
Consiglio Regionale 
Presidente     Enrico Melis 
Consigliere    Michele Medda 
Consigliere    Gianni Demurtas 
Consigliere     Claudio Spanu 
Consigliere    Stefano Usai 
 
 
 
Comitato Regionale Sicilia 
Via Tapso, 15/A — 96010 Priolo Gargallo - SR 
Tel: 0931/771822 — Fax: 0931/767096 
Mail: sicilia@federmoto.it 
Pec: coresicilia@pec.federmoto.it 
sito: www.fmisicilia.it 
Segreteria: Margherita Tripi – margherita.tripi@federmoto.it 
 
Consiglio Regionale 
Presidente     Sebastiano Passarello 
Vice Presidente   Salvatore Musco Iona 
Segretario     Roberto Materia   
Consigliere    Carmelo Giuca 
Consigliere    Santi Maria Donato Guardo 
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Comitato Regionale Toscana 
Via Panciatichi, 11 — 51100 Pistoia - PT 
Tel: 0573/1971002 — Fax: 0573/1971001 
Mail: toscana@federmoto.it 
Pec: coretoscana@pec.federmoto.it 
sito: www.fmitoscana.it 
Segreteria: Laura Dabizzi – laura.dabizzi@federmoto.it 
 
Consiglio Regionale 
Presidente     Alessandro Roscelli 
Consigliere    Silvio Tenti   
Consigliere     Paola Rigacci    
Consigliere    Francesco Peruzzi 
Consigliere    Daniele Meucci    
    

Comitato Provinciale Trento  
Via della Malpensada, 84 – 38123 Trento – TN 
Mail: trento@federmoto.it 
Pec: coretrento@pec.federmoto.it 
sito: www.fmitrento.it 
Segreteria: Noemi Dallago – noemi.dallago@federmoto.it 
 
Consiglio Regionale 
Presidente    Nicola Versini 
Vice Presidente   Stefano Bonafini  
Segretario    Franco Sighel 
Consigliere    Deborah Albertini 
Consigliere    Stefano Mantovani    
 
Comitato Regionale Umbria 
Via Martiri dei Lager, 65 - 06100 Perugia - PG 
Tel: 075/5005560 
Mail: umbria@federmoto.it 
Pec: coreumbria@pec.federmoto.it 
sito: www.fmiumbria.it 
Segreteria: Debora Cecchini – debora.cecchini@federmoto.it 
 
Consiglio Regionale 
Presidente    Luca Cardoni  
Vice Presidente   Gianni Raccosta  
Segretario    Ivo Lasagna  
Consigliere    Andrea Benedetti 
Consigliere    Stefano Migliarini       
 
 
Delegazione Regionale Valle D'Aosta 
Loc. Bas Villair – Frazione Larey, n. 3 – 11020 Quart – Aosta - AO 
Tel e Fax: 0165/1855494 
Mail: valledaosta@federmoto.it 
Pec: corevalledaosta@pec.federmoto.it 
sito: www.fmivalledaosta.it 
Delegato Regionale   Davide Lombardi 
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Comitato Regionale Veneto 
Via del Gazzato, 4 — 30174 Mestre Cipressina - VE 
Tel: 041/974158 - Fax 041/5054812 
Mail: veneto@federmoto.it 
Pec: coreveneto@pec.federmoto.it 
sito: www.fmiveneto.it 
Segreteria: Orietta Dario – orietta.dario@federmoto.it 
 
 
Consiglio Regionale 
Presidente    Eros Lenisa 
Vice Presidente   Alessandro Finco  
Segretario    Desy Gasparotto    
Consigliere    Oreste Pellegrini    
Consigliere    Antonio Zuliani    
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